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Godkänd av första kammaren den 8 juni 1927. 
Godkänd av andra kammaren den 8 juni 1927.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. 
Maj.ts i statsverkspropositionen under femte huvud
titeln gjorda framställning om anvisande av anslag 
till fattigvård och barnavård i allmänhet.

(Statsutskottets utlåtande nr 132.)

Till Konungen.

Uti den till riksdagen den 4 januari 1927 avlåtna propositionen (nr 1) 
angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1927 -1928
har Eders Kungl. Maj:t under femte huvudtiteln (punkt 31 av det vid propo
sitionen fogade statsrådsprotokollet över socialärenden) föreslagit riksdagen 
att, med uteslutande ur riksstaten av ej mindre det under avdelningen 
sociala verk och inrättningar, underavdelningen fattigvård och barnavård, 
uppförda ordinarie anslaget till fattigvården i Stockholm och landsorten 
än även det under nämnda avdelning och underavdelning upptagna ordi
narie förslagsanslaget till fattigvården i allmänhet, under samma avdel
ning och underavdelning med rubriken fattigvård och barnavård i all
mänhet uppföra ett ordinarie förslagsanslag av 1,240,000 kronor.

Då riksdagen ansett sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förevarande 
förslag om sammanslagning av anslaget till fattigvården i Stockholm och 
landsorten med det föreslagna anslaget till fattigvård och barnavård i all
mänhet samt ej heller i övrigt haft något att erinra mot Eders Kungl. 
Maj:ts förslag, får riksdagen alltså anmäla, att riksdagen, med uteslutande 
ur riksstaten av ej mindre det under avdelningen sociala verk och inrätt
ningar, underavdelningen fattigvård och barnavård, uppförda ordinarie an
slaget till fattigvården i Stockholm och landsorten än även det under 
nämnda avdelning och underavdelning upptagna ordinarie förslagsanslaget 
till fattigvården i allmänhet, under samma avdelning och underavdelning 
med rubriken fattigvård och barnavård i allmänhet uppfört ett ordinarie 
förslagsanslag av 1,240,000 kronor.

Stockholm den 8 juni 1927.

Med undersåtlig vördnad.


